จ้างเหมาทำการซ่อมแซมทรัพย์สินที่เสียหายจากอุบัติเหตุ ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนหนองแค - หินกอง

เหตุเกิดที่ กม.๗๙+๔๐๐ (เกาะคู่ขนาน ขาออก กทม.) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

วชิระก่อสร้าง (2014) (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๖๗๒.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันหกร้อยเจ็ดสิบสอง

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ระวี บุญญพาพงศ์ 

(ว่าที่ร้อยเอกระวี บุญญพาพงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี